
ZARZĄDZENIE NR 406-PR.86.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmiany w składzie obwodowej  komisji wyborczej  dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art.184 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz. 
112 z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. Stwieradza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w Nowym 
Świętowie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Świetowie, Nowy Świętów 65 - Pana 
Henryka Ryszarda Wrońskiego, Głuchołazy - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+ 
TR+UP+Zielon - z powodu zrzeczenia się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 2E446A32-A139-4DF0-A6ED-F5AA5D3BC085. Przyjęty Strona 1




